[image: brasao]

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
“Casa de Zenildo Tourinho”

INDICAÇÃO   181/2021

Indicamos ao Excelentíssimo Prefeito Zenildo Brandão Santana extensivo ao Secretário de Infraestrutura Sr. Lucindo Tomaz Vasconcelos Menezes no sentido de adotar providências para a reforma da Quadra, localizada na Rua Humaitá, no bairro do Mandacaru, em frente ao Supermercado Glória.
A quadra Poliesportiva está necessitando de uma reforma, como pintura no chão, traves novas, incluindo também a necessidade de uma cobertura, e uma arquibancada na lateral da quadra.
A quadra serve de lazer e atração para esta comunidade ficando completamente lotada em eventos esportivos, porém o público que prestigia os eventos relata que não possuem um local adequado para se acomodar, logo esta obra pode proporcionar um melhor lazer para toda a comunidade.

Sala das Sessões,19 de abril de 2021.

EMANUEL CAMPOS SILVA (TINHO)
VEREADOR

MOANA MEIRA
VEREADORA

[bookmark: _GoBack]

ATENDA-SE               ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em:........./........../...........

   ________________________________
ATENDIDO
    Of. n.º________________________

Em: ______/________/___________

_______________________________

______________________________________________________________________
Rua 2 de Julho, 79 - Centro - CEP: 45.200-270 - Tels: (73) 3526-8600 - Telefax (73) 3526-2657 - Jequié (BA)
Home-page: camaradejequie.com.br/site/
image1.jpeg